АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2023 г. № 24
п. Шуберское

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Шуберского  сельского
поселения  Новоусманского
муниципального  района  Воронежской
области от 03.05.2023 № 21 «Об адресах
земельных участков»

В целях  приведения  в  соответствие  действующему  законодательству,
администрация  Шуберского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Шуберского  сельского
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от
03.05.2023 № 21 «Об адресах земельных участков» следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции:
«Об адресе земельного участка».
1.2. Пункт 2 постановления исключить.
1.3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Считать датой присвоения адреса объекта адресации дату внесения

сведений об адресе в государственный адресный реестр.».

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов